
Nabídka služeb pro české společnosti, které chtějí podnikat v Nizozemí a z tohoto 
důvodu zde chtějí založit např. společnost s ručením omezeným.  

Pro založení právnické osoby, holandského s.r.o. (BV)  je nutné zajistit si obchodní 
prostory pro podnikání (eventuálně na základě nájemní smlouvy) a vlastní 
podnikatelskou adresu na území Holandska. Hartmanova.eu Vám může nabídnout 
právní i manažerské služby v mateřském holandském i českém jazyce, a to např. 

Služby, které jsou jednorázové, nutné pro založení společnosti: 

 sepsání konceptu společenské smlouvy pro založení holandské
právnické osoby, ve spolupráci s a pro nizozemského notáře (tato
smlouva musí být sepsána notářským zápisem)

 zajištění vhodného prostoru pro podnikání, sepsání/kontrola nájemní
smlouvy

 registrace a nahlášení u holandského obchodního rejstříku (Kamer van
Koophandel)

 přihlášení u Finančního úřadu
 otevření bankovního účtu pro účely vašeho podnikání
 otevření poštovní schránky např. na poště
 překlad reklamních materiálů a webové stránky např.
 podání žádosti o holandské telefonní číslo na pevnou síť s případným

přepojením do budovy vašeho hlavního sídla
 registrace webové domény, atd.

Pokud právě podnikat začínáte a nemáte v Holandsku zatím žádný personál, 
rádi Vám nabídneme kancelářské služby, jako např.  

 vyřizování a/nebo odpovídání příchozí pošty (včetně přeposílání
důležité pošty do hlavního sídla firmy)

 překlad dokumentů
 pravidelné podávání přiznání daně z přidané hodnoty
 možný je také telefonický kontakt se zákazníky a klienty

Vedle těchto kancelářských a administrativních služeb, nabízíme také právní 
poradenství a služby v různých právních oblastech: 

 přípravu, hodnocení, překlad a úpravu různých druhů smluv týkajících
se převodu nemovitostí

 základní daňové poradenství ( ale pro strategické výběry doporučujeme
obrátit se na specializované kanceláře)

 sepsání stížností a vyjednávání s vašimi zákazníky

Rádi Vám na základě domluvy a dle Vašeho přání sestavíme balíček služeb a v 
souladu s těmito službami sestavíme odpovídající cenovou nabídku. 


